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WE - 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO 1309017B

MONTESILVANO (PE) [Pescara - Abruzzo]
20-09-2013 - 22-09-2013
5

Week-end

Swiss

90' + 30" bonus

SIMONINI MANLIO - SCOLERI CARDELLI G. - BARTOLINI L.

Partecipanti 51
Sito Internet
JArbore Daniele 1)
'Q Piergentili Roberto ]| 1 9 Veri' Giustino ]|
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Classifica finale
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G ocatore PT Fed
Arbore Dani el e 5.01 TA
Piergentili Roberto4.5I1TA
Veri' G ustino 4.01TA
Chi anura Donenico 4.01TA
Scarsella Lorenzo L3.51TA
Tucci Flavio 3.51TA
Musso Francesco 3.51TA
De Mai o Fabio 3.51TA
Bruni Emiliano 3.51TA
D Errico Francesco 3.5I1TA
Mazza Dani el e 3.51TA
Mar ani Luca 3.01TA
De Felice Mchele 3.0I1TA
Tronca Al essandro 3.0I1TA
Boccardi Al essandro3.01TA
Col asante Marianna 3.01TA
Szant o Andrea 3.01 TA
Bi zzarro Sofia 3.0 TA
Di Martino Antonio 3.0I1TA
Mrcoli Filippo 3.0ITA
Scarsella Federico 3.01TA
Marrocco Dario 3.0 TA
Carideo Nazzareno 2.51TA
Grudi na Marco 2.51TA
Petitta Massino 2.51TA
Di Crescenzo Linda 2.51TA
Panariello Francesc 2. 51 TA
Ranel | ucci 2.51TA
Mar i nucci Johnny 2.01TA
Coccagna Marcello 2.01TA
Sacco Davi de 2.01 TA
Berti Nicol a 2.01TA
Tomassetti 2.01 TA
Ofini Nicolo 2.01 TA
Pani co Marcel l o 2.01 TA
Santeranmp Cristina 2.01TA
Bettalli Francesco 2.0I1TA
Clenente Pietro 2.01 TA
Pl acchetta Onero 2.01 TA
Gerl ando Onofrio 2.01TA
Vanzan Alessandro 1.51TA
Florio Adriano 1.51TA
Cardel l'ini 1.51TA
Canal e d audi o 1.51TA
Ami co G ovanni 1.51TA
Di ena G ovanni 1.51ITA
Jeanrenaud Antonia 1.01TA
Marvul li M chel e 1.0ITA
De Mai o Domeni co 0.51TA
Agostinelli Mchele0.51TA
Scarlato G anfranco0.01TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
12.5'12.518.50 12.5
10. 01 11. 516. 50 10.7
14.0'15.019. 00 10.0
12.5'15.519.00 12.0
15.018.0110.511.7
14.5'16.5'9.50 9. 75
13.0'14.519.50 9. 25
11.0'12.5'7.50 8. 25
11.0112.517.50 7. 25
10.5'12.517.00 8. 75
9.00 10.516.50 7. 25
14.0'15.519. 00 6. 50
12.0114.018.50 7. 75
12.013.518.00 7. 25
11.513.517.50 7.00
11.5'12.518. 00 6. 00
11.5'12.017.50 4.00
11.013.018.00 7.50
11.012.517.00 6. 00
11.0'12.5'7.50 6. 00
10. 01 10. 51 6. 00 4. 00
9.50 11. 0r6. 50 5. 50
14.5'17.0110.0:7. 75
12.5'14.518. 00 5. 25
11.5'13.58.00 6.50
9. 00 9.00 5.50 4.50
8.00 8.00 5.00 3.75
9.00 9.50 6.00 3. 25
13.0114.019.50 4.50
11.511.518.00 2.00
11.5'13.0r8. 00 4.00
11.5'12.516.50 2. 50
11.5'11.58.00 2.00
11. 0113. 018. 00 5. 25
11.0'13.0r8.00 4.50
10.5'12.017.00 4. 25
10.5'10.5'7.00 1. 75
10. 01 11. 51 7. 00 3. 50
10.0'11.017.00 2.50
8.00 9.00 4.50 2. 00
13.5'15.519. 00 4. 25
11.0'11.017.50 3.00
10.5'11.017.50 2. 00
8.50 9.00 5.50 1. 25
8.50 8.50 5.50 0.75
8.50 8.50 5.50 0. 75
11.0112.517.00 1.50
9.00 9. 00 6.00 0.00
10.0'10.015.50 1. 75
10. 0111.517.00 1. 25
10.0'11. 0r5. 00 0. 00

Elo Elo
FIDE Ita

1695
1777
1688
1616

11575

1738
1731
1765

1793
1772
1775
1848
1786
1760
1679
1749
1748
1832
1711
1737
1675
1579
1747
1768
1526
1686
1565
1691
1422
1683
1568
1707
1602
1781
1635

1646
1593
1583
1667

1677
1659

1730
1479
1482
1650
1607

1700

1524

1692

1494

1497

Med

Avv

1653
1643
1708
1751
1731
1632
1653
1685
1610
1700
1658
1667
1716
1701
1621
1712
1634
1709
1697
1607
1563
1724
1759
1664
1661
1719
1647
1684
1699
1682
1728
1657
1646
1741
1619
1695
1701
1695
1688
1580
1698
1741
1687
1576
1633
1571
1641
1603
1744
1677
1621

Per f

2394
2010
1949
1992
1781
1781
1738
1735
1541
1751
1808
1740
1690
1774
1694
1785
1707
1781
1672
1680
1636
1797
1760
1665
1562
1815
1669
1685
1628
1365
1657
1586
1515
1670
1548
1565
1393
1559
1617
1509
1550
1548
1539
1369
1393
1299
1402
1305
1471
1312
836
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Anno
Nasc
2000
1968
1970
1947
2000
1953
1965
1977
1974
1962
1968
1979
1959
1975
1983
1999
1957
1999
1947
1947
1997
1970
1955
1971
1978
1999
1952
2001
1972
1950
1974
1997
1942
2002
1969
1997
2004
1993
1938
1956
1944
1990
1967
1941
1944
1926
1945
1929
1974
1974
1968
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SC&PChIStlca WE - 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' ' (1309017B)

MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
37 2N Agostinelli Mchelel TA MAR AN 1607 1677 1312 1974 M 897078 140211
48 3N Am co G ovanni I TA MAR AN 1494 1633 1393 1944 M 140197
22 2N Arbore Daniele ITA LAZ RM 1695 1653 2394 2000 M 859800 132979
43 3N Berti Nicola ITA EM FE 1568 1657 1586 1997 M 874094 137682
46 3N Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 1524 1701 1393 2004 M 146399
13 2N Bi zzarro Sofi a ITA LAZ RM 1748 1709 1781 1999 F 871559 136963
11 2N Boccardi Al essandrol TA LAZ RM 1760 1621 1694 1983 M 849839 129486
21 2N Bruni Emliano I TA ABR TE 1700 1610 1541 1974 M 158917
32 2N Canal e d audi o ITA PIE TO 1659 1576 1369 1941 M 857645 132245
29 2N Cardel i ni Fabi o ITA LAZ RM 1677 1687 1539 1967 M 898856 153099
41 2N Carideo Nazzareno |ITA MOL IS 1579 1759 1760 1955 M 855618 117076
36 2N Chi anura Donenico |ITA LAZ RM 1616 1751 1992 1947 M 826138 108819
34 2N Clenmente Pietro ITA EM BO 1646 1695 1559 1993 M 898929 152858
51 NC Coccagna Marcello |ITA ABR TE 1422 1682 1365 1950 M 869198 139057
28 2N Col asante Marianna I TA ABR CH 1679 1712 1785 1999 F 889407 138728

1N D Errico Francesco I TA CAM CE 1793 1700 1751 1962 M 832820 100399
1 1N De Felice Mchele |ITA CAM NA 1848 1716 1690 1959 M 871419 113614
33 2N De Mai o Domeni co ITA LOM M 1650 1744 1471 1974 M 851701 133682
10 2N De Mai o Fabio ITA LOM M 1765 1685 1735 1977 M 849120 133681
45 3N Di Crescenzo Linda ITA ABR CH 1526 1719 1815 1999 F 889423 141546
2 CM Di Martino Antonio ITA ABR TE 1832 1697 1672 1947 M 810819 103988
18 C™M Di ena G ovanni ITA LIG GE 1730 1571 1299 1926 M 811246 100508
23 2N Fl ori o Adriano I TA ABR PE 1692 1741 1548 1990 M 121541
40 2N Gerl ando Onofrio ITA LAZ RM 1583 1580 1509 1956 M 851370 130864
14 1N Grudi na Marco ITA FRI GO 1747 1664 1665 1971 M 801097 102859
50 2N Jeanrenaud Antonia |ITA PUG BA 1479 1641 1402 1945 F 840645 125612
7 1N Mar ani Luca ITA EM BO 1775 1667 1740 1979 M 828912 131105
24 2N Mari nucci Johnny ITA MAR MC 1691 1699 1628 1972 M 805157 104577
30 2N Marrocco Dario ITA ABR CH 1675 1724 1797 1970 M 867667 141543
49 NC Marvul i M chel e I TA ABR PE 1482 1603 1305 1929 M 2801448 148499
8 1N Mazza Dani el e ITA PUG BA 1772 1658 1808 1968 M 836435 118859
19 1IN Mrcoli Filippo I TA MAR AN 1711 1607 1680 1947 M 816485 104742
17 2N Musso Francesco ITA LAZ RM 1731 1653 1738 1965 M 897949 152386
38 2N O fini Ncolo ITA ABR TE 1602 1741 1670 2002 M 2805028 150906
26 1N Panariell o Francesc I TA CAM NA 1686 1647 1669 1952 M 836893 102710
5 2N Pani co Marcell o ITA ABR CH 1781 1619 1548 1969 M 2806725 126490
9 2N Petitta Massinop ITA LAZ FR 1768 1661 1562 1978 M 2814043 161638
6 1N Piergentili Robertol TA MAR FM 1777 1643 2010 1968 M 837180 120227
39 2N Pl acchetta Onero ITA LAZ RM 1593 1688 1617 1938 M 803740 102149
44 3N Ranel | ucci Lorenzo ITA ABR CH 1565 1684 1685 2001 M 895601 146701
27 2N Sacco Davi de ITA LAZ RM 1683 1728 1657 1974 M 871508 140381
35 2N Santeranp Cristina |ITA PUG BT 1635 1695 1565 1997 F 850829 134843
47 NC Scarlato G anfrancol TA CAM CE 1497 1621 836 1968 M 158366
16 2N Scarsel la Federico ITA VEN VI 1737 1563 1636 1997 M 893749 141190
42 3N Scarsella Lorenzo LITA VEN VI 1575 1731 1781 2000 M 893757 145275
12 1N Szant o Andrea ITA ABR CH 1749 1634 1707 1957 M 855790 106941
20 1IN Tonassetti G useppel TA LAZ RM 1707 1646 1515 1942 M 814580 130685
4 1N Tronca Al essandro |TA ABR TE 1786 1701 1774 1975 M 837997 115132
15 1IN Tucci Flavio ITA ABR PE 1738 1632 1781 1953 M 830070 110349
31 1IN Vanzan Al essandro |ITA LAZ RM 1667 1698 1550 1944 M 820032 105422
25 2N Veri' G ustino ITA LOM M 1688 1708 1949 1970 M 860352 117229

FSI - WE - 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO (1309017B) - MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013 - Pag. 3/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' ' (1309017B)

MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
13 1 1IN De Felice Mchele 3.01TA| 26 B 1|23 NA |10 B A |17 NO |20 B 1 |1
19 2 CM D Martino Antonio 3.0ITA| 27 N A |29 B1 |25 NO |23 B1 |13 N Ay| -1
10 3 1IN D Errico Francesco 3.51TA| 28 B1 |24 NO |23 B1 |20 N1 |17 B Ay|1
14 4 1IN Tronca Al essandro 3.01TA| 29 NA |27 B1 |13 NA|19 B1 |25 NO |-1
35 5 2N Panico Marcello 20ITA| 30 BO |40 N1 |28 BO |45 NA |35 B A |1
2 6 1IN Piergentili Roberto 4.51TA| 31 NA |33 B1 |14 N1 |41 B1 |42 N1]|-1
12 7 1IN Marani Luca 3.0ITA|32 B1 |3 N1 |22 BO |24 N1 |36 BO |1
11 8 1IN Mazza Daniele 3.51TA|[33 NA |3 B1]41 NO |27 B1 |14 N1 |-1
25 9 2N Petitta Massino 251TA| 34 B A |38 NA |30 B1 |26 NA|21L BO |1
8 10 2N De Mio Fabio 3.51TA|3 NA |31 B1 |1 NA|21 BA|4 N1 |-1
15 11 2N Boccardi Al essandro 3.0ITA|36 BO |44 N1 |38 BA|34 N1 |28 BA|1
17 12 1N Szanto Andrea 3.0ITA| 37 N1 |25 BO |3 NO |31 B1 |39 N1]|-1
18 13 2N Bizzarro Sofia 3.01TA| 38 BA |34 N1|4 BA|28 NA|2 BA|1
24 14 1IN G udina Marco 251TA| 3 N1 |41 BA|6 BO |38 N1|8 BO|1
6 15 1IN Tucci Flavio 3.51TA| 40 B 1|3 N1 |24 B1 |42 NA |22 BO |1
21 16 2N Scarsella Federico AAima 3.0 ITA| 41 NO |37 B 1|3 N1 |3 BO]|]51 N1]|-1
7 17 2N Misso Francesco 3.51TA| 42 BO |46 N1 |45 B1 |1 B1 |3 NA|1
46 18 CM Diena G ovanni 1.51TA| 43 NO |39 BO |47 N1 |46 BA|30 BO |1
20 19 1IN Mrcoli Filippo 3.01TA| 44 B1 |42 NO|51 B1|4 NO |24 B1 |1
33 20 1IN Tomassetti G useppe 201TA| 45 NO |47 B1]43 N1 |3 BO|1 NO|-1
9 21 2N Bruni Eniliano 3.51TA| 46 B 1 |51 N1 |42 BO |10 NA|9 N1 |-1
1 22 2N Arbore Daniele 50ITA| 47 N1 |43 B1]|]7 N1 |25 B1 |15 N1 |-1
42 23 2N Florio Adriano 1.51TA| 48 B 1|1 BA|3 NO|2 NO]J|O 0]o0
29 24 2N Marinucci Johnny 201TA| 49 N1 |3 B1]15 NO|7 BO |19 NO |-1
3 25 2N Veri' Gustino 4.0I1TA|50 B1 |12 N1 |2 B1 |22 NO|4 B1]|1
27 26 1N Panariello Francesco 251TA|1 NO |48 B1 |5 N1|9 BAJO 0|0
31 27 2N Sacco Davide 201TA|2 BA|4 NO|33 B1|8 NO |38 BA|1
16 28 2N Col asante Marianna 3.0ITA|3 NO |49 B1 |5 N1 |13 B A|11 N A -1
43 29 2N Cardel lini Fabio 1.51TA|4 BA|2 NO |34 BO |44 NO |37 B1]|1
22 30 2N Marrocco Dario 30ITA|5 N1|7 BO|]9 NO |43 B1 |18 N1 |-1
41 31 1IN Vanzan Al essandro 1.51TA| 6 B A| 10 NO |35 B1 |12 NO |44 BO |1
44 32 2N Canale d audio 1.51TA|7 NO |50 BO |48 NA |37 B1 |45 BO |1
49 33 2N De Mo Donenico 0.51TA| 8 BA|6 NOJ]27 NO|O 0o]o 0]-1
38 34 2N Cdenente Pietro 201TA|9 NA |13 B0 |29 N1 |11 BO |46 N A | -1
36 35 2N Santerano Cristina 20ITA| 10 B A |8 NO |31 NO |48 B1 |5 NAJ-1
4 36 2N Chianura Donenico 40I1TA| 11 N1 |15 BO |12 B 1 |16 N1 |7 N1]|-1
50 37 2N Agostinelli Mchele 0.51TA| 12 BO |16 NO |44 B A |32 NO |29 NO |-1
34 38 2N Ofini Ncolo 201TA| 13 N A |9 B A |11 NA|14 BO |27 NA|-1
39 39 2N Placchetta Qrero 20ITA| 14 BO |18 N1 |16 BO |5 N1 |12 BO |1
40 40 2N Gerlando Onofrio 201TA| 15 NO |5 BO |49 N1 |51 BO |5 B1]|1
23 41 2N Carideo Nazzareno 251TA| 16 B 1 |14 NA|8 B1 |6 NO|10 BO |1
5 42 3N Scarsella Lorenzo Luigi 3.51TA| 17 N1 [ 19 B 1 |21 N1 |15 BA|6 BO |1
32 43 3N Berti Nicola 201TA| 18 B 1 |22 NO |20 BO |30 NO |49 B 1|1
28 44 3N Ranellucci Lorenzo 251TA| 19 NO |11 B O |37 NA|29 B1 |31 N1]|-1
26 45 3N Di Crescenzo Linda 251TA| 20 B 1|0 0]17 NO|5 BA|32 N1|O
37 46 3N Bettalli Francesco 2.0ITA| 21 NO |17 B O | O 1|18 N A |34 B A|O
51 47 NC Scarlato G anfranco 0.0ITA| 22 BO |20 NO |18 B O |49 NO |48 NO | -1
45 48 3N Anico G ovanni 1.51TA| 23 NO |26 NO |32 BA |3 NO |47 B1]|-1
48 49 NC Marvulli Mchele 1.OITA| 24 BO |28 NO |40 BO |47 B 1 |43 NO |1
47 50 2N Jeanrenaud Antonia 1.OITA| 25 NO |32 N1 |26 BO |3 BO|40 NO|-1
30 51 NC Coccagna Marcello 20I1TA| O 1121 BO |19 NO |40 N1 |16 B O | O
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Variazioni Elo FIDE

S Cat G ocatore Fed
37 2N Agostinelli Mchelel TA
22 2N Arbore Dani el e I TA
43 3N Berti Nicola I TA
13 2N Bi zzarro Sofia I TA
11 2N Boccardi Al essandro | TA
32 2N Canal e O audi o I TA
29 2N Cardel lini Fabio I TA
41 2N Cari deo Nazzareno | TA
36 2N Chi anura Donenico |TA
34 2N Clenente Pietro | TA
51 NC Coccagna Marcello | TA
28 2N Col asante Marianna | TA
3 1N D Errico Francesco |ITA
1 1N De Felice Mchele ITA
33 2N De Mai o Doneni co I TA
10 2N De Mai o Fabio I TA
45 3N Di Crescenzo Linda |ITA
2 CcM Di Martino Antonio ITA
18 C™M Di ena G ovanni I TA
40 2N Gerl ando Onofrio I TA
14 1N Grudi na Marco I TA
50 2N Jeanrenaud Antonia |TA
7 1N Mar ani Luca I TA
24 2N Mar i nucci Johnny I TA
30 2N Marrocco Dario I TA
49 NC Marvul i M chel e I TA
8 1N Mazza Dani el e I TA
19 1IN Mrcoli Filippo I TA
17 2N Musso Francesco I TA
38 2N Ofini Ncolo I TA
26 1N Panariell o Francesc | TA
5 2N Pani co Marcell o I TA
9 2N Petitta Massinop I TA
6 IN Piergentili RobertolTA
39 2N Pl acchetta Onero I TA
44 3N Ranel | ucci Lorenzo |ITA
27 2N Sacco Davi de I TA
35 2N Santeranp Cristina |TA
16 2N Scarsella Federico |ITA
42 3N Scarsel la Lorenzo LI TA
12 1IN Szant o Andrea I TA
20 1IN Tomassetti G useppe | TA
4 1N Tronca Al essandro | TA
15 1IN Tucci Fl avio I TA
31 1IN Vanzan Al essandro |TA
25 2N Veri' G ustino I TA

El o N
FIDE P
1607 5
1695 4
1568 5
1748
1760
1659
1677
1579
1616
1646
1422
1679
1793
1848
1650
1765
1526
1832
1730
1583
1747
1479
1775
1691
1675
1482
1772
1711
1731
1602
1686
1781
1768
1777
1593
1565
1683
1635
1737
1575
1749
1707
1786
1738
1667
1688
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Pun
Fat

PP OOEPONOEPNMNONNSNONNEPEPONPODSBNDENNNNONNNOINNOPEESINDNEEGEONDSES

50
00
00
00
00
00
50
50
00
50
00
00
50
50
50
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
50
00
50
00
50
50
00
50
00
00
00
50
00
00
00
50
50
00

Pun
Att

e

MO EOENMNEPONMNOPRPENODOENMNDEDEENEOENEOMMNEEEENDEGNERERN

02
01
90
77
42
33
43
32
59
49
59
24
51
67
11
44
01
72
97
52
05
42
24
41
16
22
25
15
22
57
45
55
63
38
87
70
20
40
60
13
27
12
07
23
29
36

W Ve

-1.52
1.99
0.1
0.23
-0.42
-1.33
-0.93
1.18
2.41
0.01
0.41
0.76
-0. 00¢
-0.17
-0.61
0. 56
1.49
-0.72
-1.97
-0.52
-0.55
-0.42
-0.24
-0.41
0. 84
-1.22
0. 25
-0.15
0. 28
0. 43
0. 05
-1.55
-0.13
1.12
0.13
0.8
-0.2
-0.4
-0.6
1.37
-0.27
-1.12
-0.07
0. 27
-0.79
1.64

Med
Avv.
1677
1653
1657
1709
1621
1576
1687
1759
1751
1695
1682
1712
1700
1716
1744
1685
1719
1697
1571
1580
1664
1641
1667
1699
1724
1603
1658
1607
1653
1741
1647
1619
1661
1643
1688
1684
1728
1695
1563
1731
1634
1646
1701
1632
1698
1708

Per f

1312
2394
1586
1781
1694
1369
1539
1760
1992
1559
1365
1785
1751
1690
1471
1735
1815
1672
1299
1509
1665
1402
1740
1628
1797
1305
1808
1680
1738
1670
1669
1548
1562
2010
1617
1685
1657
1565
1636
1781
1707
1515
1774
1781
1550
1949

Anno

Nasc S

1974
2000
1997
1999
1983
1941
1967
1955
1947
1993
1950
1999
1962
1959
1974
1977
1999
1947
1926
1956
1971
1945
1979
1972
1970
1929
1968
1947
1965
2002
1952
1969
1978
1968
1938
2001
1974
1997
1997
2000
1957
1942
1975
1953
1944
1970

ETTLLELELLELLELETMELLELLELLLELELLELEELEZLELSEESETNELELILZELIEETNTLZLIELSETNELSELLZSESLZSESTZEELEL

1D

FI DE
897078
859800
874094
871559
849839
857645
898856
855618
826138
898929
869198
889407
832820
871419
851701
849120
889423
810819
811246
851370
801097
840645
828912
805157
867667
2801448
836435
816485
897949
2805028
836893
2806725
2814043
837180
803740
895601
871508
850829
893749
893757
855790
814580
837997
830070
820032
860352

1D

FSI

140211
132979
137682
136963
129486
132245
153099
117076
108819
152858
139057
138728
100399
113614
133682
133681
141546
103988
100508
130864
102859
125612
131105
104577
141543
148499
118859
104742
152386
150906
102710
126490
161638
120227
102149
146701
140381
134843
141190
145275
106941
130685
115132
110349
105422
117229
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Federazione
Scacchistica

T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

Variazioni Elo Italia

WE - 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO

48
46
21
23
47

G ocatore Fed
Anmi co G ovanni I TA
Bettalli Francesco |TA
Bruni Emliano I TA
Fl ori o Adri ano I TA
Scarlato G anfranco | TA

El o N Pun Pun
FSI P Fat Att WWw

1494 2
1524 1
1700 1
1692 1
1497 1

1.001.60 -0.1
0.001.10-0.1
1.00 3.10 0.4
1.00 1.70 -0.2
0.001.70-1.7

Var
=38
=3
15
-6
=5

Med Anno 1D

Avv. Perf Nasc S FSI

1633 1393 1944 M 140197
1701 1393 2004 M 146399
1610 1541 1974 M 158917
1741 1548 1990 M 121541
1621 836 1968 M 158366
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IV (= 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' ' (1309017B)

MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN De Felice Mchele ITA 1848 | 26 1IN Panariello Francesco ITA 1686 1 - O
2 27 2N Sacco Davide ITA 1683 | 2 CM D Martino Antonio ITA 1832 Ap- A
3 3 IN D Errico Francesco ITA 1793 | 28 2N Col asante Marianna ITA 1679 1 - O
4 29 2N Cardellini Fabio ITA 1677 | 4 IN Tronca Al essandro ITA 1786 Apn- A
5 5 2N  Panico Marcello ITA 1781 | 30 2N Marrocco Dario ITA 1675 0 - 1
6 31 1IN Vanzan Al essandro ITA 1667 | 6 IN Piergentili Roberto ITA 1777 A% - A
7 7 IN Marani Luca ITA 1775 | 32 2N Canale Caudio ITA 1659 1 - O
8 33 2N De Mai o Dorenico ITA 1650 | 8 IN Mazza Daniele ITA 1772 Av- A
9 9 2N  Petitta Massino ITA 1768 | 34 2N denente Pietro ITA 1646 Ap- A
10 35 2N Santeramp Cristina ITA 1635 | 10 2N De Mio Fabio ITA 1765 Ay - A
11 11 2N Boccardi Al essandro ITA 1760 | 36 2N Chianura Donenico ITA 1616 0 - 1
12 37 2N Agostinelli Mchele ITA 1607 | 12 1IN Szanto Andrea ITA 1749 0 - 1
13 13 2N Bizzarro Sofia ITA 1748 | 38 2N Ofini Nicolo' ITA 1602 Ap- A
14 39 2N Placchetta Onero ITA 1593 | 14 1IN Gudina Marco ITA 1747 0 - 1
15 15 1IN Tucci Flavio ITA 1738 | 40 2N Cerlando Onofrio ITA 1583 1 - O
16 41 2N Carideo Nazzareno ITA 1579 | 16 2N Scarsella Federico A ITA 1737 1 - 0
17 17 2N Misso Francesco ITA 1731 | 42 3N Scarsella Lorenzo Lu ITA 1575 0 - 1
18 43 3N Berti Nicola ITA 1568 | 18 CM Diena G ovanni ITA 1730 1 - O
19 19 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 | 44 3N Ranellucci Lorenzo ITA 1565 1 - O
20 45 3N D Crescenzo Linda ITA 1526 | 20 1N Tommssetti G useppe ITA 1707 1 - O
21 21 2N Bruni Emliano ITA 1700 | 46 3N Bettalli Francesco ITA 1524 1 - 0
22 47 NC Scarlato G anfranco ITA 1497 | 22 2N Arbore Daniele ITA 1695 0 - 1
23 23 2N Florio Adriano ITA 1692 | 48 3N Amico G ovanni ITA 1494 1 - O
24 49 NC Marvulli Mchele ITA 1482 | 24 2N Marinucci Johnny ITA 1691 0 - 1
25 25 2N Veri' Gustino ITA 1688 | 50 2N Jeanrenaud Antonia ITA 1479 1 - 0
26 51 NC Coccagna Marcello I TA 1422 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IV (= 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' ' (1309017B)

MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 2N Florio Adriano 1 ITA 1692 | 1 IN De Felice Mchele 1 ITA 1848 Ay - A
2 24 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1691 | 3 IN D Errico Francesco 1 ITA 1793 1 - 0
3 30 2N Marrocco Dario 1 ITA 1675 | 7 IN Marani Luca 1 ITA 1775 0 - 1
4 12 1IN Szanto Andrea 1 ITA 1749 | 25 2N Veri' Gustino 1 ITA 1688 0 - 1
5 14 1N Gudina Marco 1 ITA 1747 | 41 2N Carideo Nazzareno 1 ITA 1579 A% - A
6 36 2N Chi anura Doneni co 1 ITA 1616 | 15 1IN Tucci Flavio 1 ITA 1738 0 - 1
7 42 3N Scarsella Lorenzo Lul ITA 1575 | 19 1IN Mrcoli Filippo 1 ITA 1711 1 - O
8 51 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1422 | 21 2N Bruni Emliano 1 ITA 1700 0 - 1
9 22 2N Arbore Daniele 1 ITA 1695 | 43 3N Berti N cola 1 ITA 1568 1 - O
10 2 CM D Mrtino Antonio 0.5 ITA 1832 | 29 2N Cardellini Fabio 0.5 ITA 1677 1 - 0
11 4 IN Tronca Al essandro 0.5 ITA 1786 | 27 2N Sacco Davide 0.5 ITA 1683 1 - 0
12 6 IN Piergentili Roberto 0.5 ITA 1777 | 33 2N De Mi o Donenico 0.5 ITA 1650 1 - O
13 8 IN Mazza Daniele 0.5 ITA 1772 | 35 2N Santeramp Cristina 0.5 ITA 1635 1 - O
14 38 2N Ofini Nicolo 0.5 ITA 1602 | 9 2N Petitta Massino 0.5 ITA 1768 Aws- A
15 10 2N De Maio Fabio 0.5 ITA 1765 | 31 1IN Vanzan Al essandro 0.5 ITA 1667 1 - O
16 34 2N denente Pietro 0.5 ITA 1646 | 13 2N Bizzarro Sofia 0.5 ITA 1748 0 - 1
17 40 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1583 | 5 2N Panico Marcello 0 ITA 1781 0 - 1
18 44 3N Ranellucci Lorenzo 0 ITA 1565 | 11 2N Boccardi Al essandro 0 ITA 1760 0 - 1
19 16 2N Scarsella Federico AO ITA 1737 | 37 2N Agostinelli Mchele 0 ITA 1607 1 - O
20 46 3N Bettalli Francesco O ITA 1524 | 17 2N Musso Francesco 0 ITA 1731 0 - 1
21 18 CM Diena G ovanni 0 ITA 1730 | 39 2N Placchetta Orero 0 ITA 1593 0 - 1
22 20 1N Tonmssetti G useppe 0 ITA 1707 | 47 NC Scarlato Ganfranco 0 ITA 1497 1 - O
23 26 1N Panariello Francesco 0 ITA 1686 | 48 3N Amco G ovanni 0 ITA 1494 1 - 0
24 28 2N Colasante Marianna O ITA 1679 | 49 NC Marvulli Mchele 0 ITA 1482 1 - 0
25 32 2N Canale Caudio 0 ITA 1659 | 50 2N Jeanrenaud Antonia O ITA 1479 0 - 1
26 45 3N D Crescenzo Linda 1 ITA 1526 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IV (= 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' ' (1309017B)

MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 1IN Marani Luca 2 ITA 1775 | 22 2N Arbore Daniele 2 ITA 1695 0 - 1
2 15 1IN Tucci Flavio 2 ITA 1738 | 24 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1691 1 - O
3 21 2N  Bruni Enmiliano 2 ITA 1700 | 42 3N Scarsella Lorenzo Lu?2 ITA 1575 0 - 1
4 25 2N Veri' GQustino 2 ITA 1688 | 2 CM D Martino Antonio 1.5 ITA 1832 1 - O
5 1 IN De Felice Mchele 1.5 ITA 1848 | 10 2N De Maio Fabio 1.5 ITA 1765 Aw- A
6 13 2N Bizzarro Sofia 1.5 ITA 1748 | 4 IN Tronca Al essandro 1.5 ITA 1786 A% - A
7 14 1IN Gudina Marco 1.5 ITA 1747 | 6 IN Piergentili Roberto 1.5 ITA 1777 0 - 1
8 41 2N Carideo Nazzareno 1.5 ITA 1579 | 8 IN Mazza Daniele 1.5 ITA 1772 1 - 0
9 3 IN D Errico Francesco 1 ITA 1793 | 23 2N Florio Adriano 1.5 ITA 1692 1 - 0
10 5 2N  Panico Marcello 1 ITA 1781 | 28 2N Colasante Marianna 1 ITA 1679 0 - 1
11 9 2N  Petitta Massino 1 ITA 1768 | 30 2N Marrocco Dario 1 ITA 1675 1 - O
12 11 2N Boccardi Alessandro 1 ITA 1760 | 38 2N Ofini N colo 1 ITA 1602 Ap- A
13 36 2N Chianura Doneni co 1 ITA 1616 | 12 1N Szanto Andrea 1 ITA 1749 1 - 0
14 39 2N Placchetta Onero 1 ITA 1593 | 16 2N Scarsella Federico A1l ITA 1737 0 - 1
15 17 2N Musso Francesco 1 ITA 1731 | 45 3N D Crescenzo Linda 1 ITA 1526 1 - O
16 19 1IN Mrcoli Filippo 1 ITA 1711 | 51 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1422 1 - 0
17 43 3N Berti Nicola 1 ITA 1568 | 20 1IN Tommssetti G useppe 1 ITA 1707 0 - 1
18 50 2N Jeanrenaud Antonia 1 ITA 1479 | 26 1IN Panariello Francesco 1 ITA 1686 0 - 1
19 27 2N Sacco Davide 0.5 ITA 1683 | 33 2N De Mo Donenico 0.5 ITA 1650 1 - O
20 29 2N Cardellini Fabio 0.5 ITA 1677 | 34 2N Clenente Pietro 0.5 ITA 1646 0 - 1
21 31 1N Vanzan Al essandro 0.5 ITA 1667 | 35 2N Santeramp Cristina 0.5 ITA 1635 1 - 0
22 47 NC Scarlato G anfranco 0 ITA 1497 | 18 CM Diena G ovanni 0 ITA 1730 0 - 1
23 48 3N Amico G ovanni 0 ITA 1494 | 32 2N Canale O audio 0 ITA 1659 A%- A
24 37 2N Agostinelli Mchele O ITA 1607 | 44 3N Ranellucci Lorenzo O ITA 1565 Ap- A
25 49 NC Marvulli Mchele 0 ITA 1482 | 40 2N Cerlando Onofrio 0 ITA 1583 0 - 1
26 46 3N Bettalli Francesco O I TA 1524 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IV (= 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' ' (1309017B)

MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 42 3N Scarsella Lorenzo Lu 3 ITA 1575 | 15 1IN Tucci Flavio 3 ITA 1738 A% - A
2 22 2N Arbore Daniele 3 ITA 1695 | 25 2N Veri' Gustino & ITA 1688 1 - 0
3 6 IN Piergentili Roberto 2.5 ITA 1777 | 41 2N Carideo Nazzareno 2.5 ITA 1579 1 - 0
4 17 2N Misso Francesco 2 ITA 1731 | 1 IN De Felice Mchele 2 ITA 1848 1 - 0
5 20 1N Tommssetti G useppe 2 ITA 1707 | 3 IN D Errico Francesco 2 ITA 1793 0 - 1
6 4 IN Tronca Al essandro 2 ITA 1786 | 19 1IN Mrcoli Filippo 2 ITA 1711 1 - O
7 24 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1691 | 7 IN Marani Luca 2 ITA 1775 0 - 1
8 26 1IN Panariello Francesco 2 ITA 1686 | 9 2N Petitta Massino 2 ITA 1768 Aps- A
9 10 2N De Mio Fabio 2 ITA 1765 | 21 2N Bruni Eniliano 2 ITA 1700 A% - A
10 28 2N Col asante Marianna 2 ITA 1679 | 13 2N Bizzarro Sofia 2 ITA 1748 Ap- A
11 16 2N Scarsella Federico A2 ITA 1737 | 36 2N Chianura Donenico 2 ITA 1616 0 - 1
12 2 CM D Martino Antonio 1.5 ITA 1832 | 23 2N Florio Adriano 1.5 ITA 1692 1 - 0
13 8 IN Mazza Daniele 1.5 ITA 1772 | 27 2N Sacco Davide 1.5 ITA 1683 1 - 0
14 34 2N Cenente Pietro 1.5 ITA 1646 | 11 2N Boccardi Alessandro 1.5 |ITA 1760 0 - 1
15 38 2N Ofini N colo 1.5 ITA 1602 | 14 1IN Grudina Marco 1.5 ITA 1747 0 - 1
16 12 1N Szanto Andrea 1 ITA 1749 | 31 1IN Vanzan Al essandro 1.5 ITA 1667 1 - 0
17 45 3N D Crescenzo Linda 1 ITA 1526 | 5 2N Panico Marcello 1 ITA 1781 A% - A
18 18 CM Diena G ovanni 1 ITA 1730 | 46 3N Bettalli Francesco 1 ITA 1524 Ay - A
19 30 2N Marrocco Dario 1 I TA 1675 | 43 3N  Berti N cola 1 ITA 1568 1 - O
20 50 2N Jeanrenaud Antonia 1 ITA 1479 | 39 2N Placchetta Orero 1 ITA 1593 0 - 1
21 40 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1583 | 51 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1422 0 - 1
22 44 3N Ranellucci Lorenzo 0.5 ITA 1565 | 29 2N Cardellini Fabio 0.5 ITA 1677 1 - 0
23 32 2N Canale Caudio 0.5 ITA 1659 | 37 2N Agostinelli Mchele 0.5 ITA 1607 1 - O
24 35 2N Santeranp Cristina 0.5 ITA 1635 | 48 3N Amico G ovanni 0.5 ITA 1494 1 - 0
25 49 NC Marvulli Mchele 0 ITA 1482 | 47 NC Scarlato Ganfranco 0 ITA 1497 1 - 0
26 33 2N De Mai o Domenico 0.5 ITA 1650 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IV (= 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' ' (1309017B)

MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 1IN Tucci Flavio 3.5 ITA 1738 | 22 2N Arbore Daniele 4 ITA 1695 0 - 1

2 42 3N Scarsella Lorenzo Lu3.5 |ITA 1575 | 6 IN Piergentili Roberto 3.5 ITA 1777 0 - 1

3 3 IN DErrico Francesco 3 ITA 1793 | 17 2N Misso Francesco 3 ITA 1731 A%- A
4 25 2N Veri' Gustino 3 ITA 1688 | 4 IN Tronca Al essandro 8 ITA 1786 1 - O

5 7 1IN Marani Luca 3 ITA 1775 | 36 2N Chi anura Donenico 3 ITA 1616 0 - 1

6 13 2N Bizzarro Sofia 2.5 ITA 1748 | 2 CM D Martino Antonio 2.5 ITA 1832 Awx- A

7 14 1IN Gudina Marco 2.5 ITA 1747 | 8 IN Mazza Daniele 2.5 ITA 1772 0 - 1

8 9 2N  Petitta Massino 2.5 ITA 1768 | 21 2N Bruni Eniliano 2.5 ITA 1700 0 - 1

9 41 2N Carideo Nazzareno 2.5 ITA 1579 | 10 2N De Maio Fabio 2.5 ITA 1765 0 - 1

10 11 2N Boccardi Alessandro 2.5 ITA 1760 | 28 2N Colasante Marianna 2.5 ITA 1679 Axk- A
11 1 IN De Felice Mchele 2 ITA 1848 | 20 1N Tommssetti G useppe 2 ITA 1707 1 - 0
12 39 2N Placchetta Orero 2 ITA 1593 | 12 1IN Szanto Andrea 2 ITA 1749 0 - 1
13 51 NC Coccagna Marcello 2 ITA 1422 | 16 2N Scarsella Federico A2 ITA 1737 0 - 1
14 19 1IN Mrcoli Filippo 2 ITA 1711 | 24 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1691 1 - O
15 18 CM Diena G ovanni 1.5 ITA 1730 | 30 2N Marrocco Dario 2 ITA 1675 0 - 1

16 5 2N  Panico Marcello 1.5 ITA 1781 | 35 2N Santeranp Cristina 1.5 ITA 1635 Aw- A
17 27 2N Sacco Davide 1.5 ITA 1683 | 38 2N Ofini Ncolo 1.5 ITA 1602 Ax- A
18 31 1N Vanzan Al essandro 1.5 ITA 1667 | 44 3N Ranellucci Lorenzo 1.5 ITA 1565 0 - 1

19 32 2N Canale Caudio 1.5 ITA 1659 | 45 3N D Crescenzo Linda 1.5 ITA 1526 0 - 1
20 46 3N Bettalli Francesco 1.5 ITA 1524 | 34 2N Cenente Pietro 1.5 ITA 1646 Ax- A
21 40 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1583 | 50 2N Jeanrenaud Antonia 1 ITA 1479 1 - 0
22 43 3N Berti N cola 1 ITA 1568 | 49 NC Marvulli Mchele 1 ITA 1482 1 - O
23 29 2N Cardellini Fabio 0.5 ITA 1677 | 37 2N Agostinelli Mchele 0.5 ITA 1607 1 - 0
24 48 3N Amco G ovanni 0.5 ITA 1494 | 47 NC Scarlato Ganfranco O ITA 1497 1 - 0

25 26 1IN Panariello Francesco 2.5 |ITA 1686 | 0 - F
26 23 2N Florio Adriano 1.5 ITA 1692 | 0 - F
27 33 2N De Mio Donenico 0.5 ITA 1650 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

IN I TA El o FI DE: 1848 Perf: 1690 Media: 1716.20 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 1IN Panariello Francesco I TA 1686 162 0.71 1 1 1
2 N 23 2N  Florio Adriano I TA 1692 Ay 1 1
3 B 10 2N De Miio Fabio I TA 1765 83 0.61 Ay 1 1
4 N 17 2N Musso Francesco I TA 1731 117 0.66 O 1 1
5 B 20 1IN Tonmssetti G useppe I TA 1707 141 0.69 1 2 2
2.67 2 2

CM ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1672 Media: 1697.60 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 2N Sacco Davide | TA 1683 149 0.7 Ay o0 0
2 B 29 2N Cardellini Fabio I TA 1677 155 0.71 1 1 1
3 N25 2N Veri' Gustino | TA 1688 144 0.69 O 1 1
4 B 23 2N  Florio Adriano I TA 1692 1 1 2
5 N 13 2N Bizzarro Sofia I TA 1748 84 0.62 Ay 1 2
2.72 1 2

IN I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1751 Media: 1700.00 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Col asante Marianna I TA 1679 114 0.66 1 1 1
2 N 24 2N Marinucci Johnny I TA 1691 102 0.64 O 1 1
3 B 23 2N Florio Adriano I TA 1692 1 1 2
4 N 20 1N Tommssetti G useppe I TA 1707 86 0.62 1 2 3
5 B 17 2N Misso Francesco I TA 1731 62 0.59 Ay 2 3
2.51 2 3

1IN I TA El o FIDE: 1786 Perf: 1774 WMedia: 1701.40 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 2N Cardellini Fabio I TA 1677 109 0.65 Ay 0 0
2 B 27 2N  Sacco Davi de I TA 1683 103 0.64 1 1 1
3 N 13 2N Bizzarro Sofia I TA 1748 38 0.55 Ay 1 1
4 B 19 IN Mrcoli Filippo ITA 1711 75 0.6 1 2 2
5 N 25 2N Veri' Gustino I TA 1688 98 0.63 0 2 2
3.07 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

2N I TA El o FIDE: 1781 Perf: 1548 Media: 1619.60 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 2N Marrocco Dario I TA 1675 106 0.64 O 0 0
2 N 40 2N  Gerlando Onofrio I TA 1583 198 0.76 1 1 1
3 B 28 2N Colasante Marianna I TA 1679 102 0.64 O 1 1
4 N 45 3N D Crescenzo Linda I TA 1526 255 0.81 Ay 1 1
5 B 35 2N Santerano Cristina I TA 1635 146 0.7 Ay 1 1
3.55 1 1

IN I TA Elo FIDE: 1777 Perf: 2010 Media: 1643.60 WW: 1.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 31 1IN Vanzan Al essandro I TA 1667 110 0.65 Ay 0 0

2 B 33 2N De Mai o Donenico I TA 1650 127 0.67 1 1 1

3 N 14 1IN Grudina Marco I TA 1747 30 0.54 1 2 2

4 B 41 2N Carideo Nazzareno I TA 1579 198 0.76 1 3 3

5 N 42 3N Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1575 202 0.76 1 4 4
3.38 4 4

IN I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1740 Media: 1667.20 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 2N Canale daudio I TA 1659 116 0.66 1 1 1
2 N 30 2N Marrocco Dario I TA 1675 100 0.64 1 2 2
3 B 22 2N Arbore Daniele I TA 1695 80 0.61 O 2 2
4 N 24 2N Marinucci Johnny ITA 1691 84 0.62 1 3 3
5 B 36 2N Chi anura Doneni co I TA 1616 159 0.71 O 3 3
3.24 3 3

IN ITA El o FIDE: 1772 Perf: 1808 Media: 1658.80 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N De Miio Donenico I TA 1650 122 0.67 Ay 0 0
2 B 3 2N Santeramp Cristina I TA 1635 137 0.68 1 1 1
3 N 41 2N Carideo Nazzareno I TA 1579 193 0.75 0 1 1
4 B 27 2N Sacco Davi de I TA 1683 89 0.62 1 2 2
5 N 14 1IN Gudina Marco I TA 1747 25 0.53 1 3 3
3.25 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

2N I TA El o FIDE: 1768 Perf: 1562 Media: 1661.80 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Clemente Pietro I TA 1646 122 0.67 Ay 0 0
2 N 38 2N  Ofini Nicolo I TA 1602 166 0.72 Ay 0 0
3 B 30 2N Marrocco Dario ITA 1675 93 0.63 1 1 1
4 N 26 1IN Panariello Francesco | TA 1686 82 0.61 Ay 1 1
5 B 21 2N Bruni Em | iano I TA 1700 0 1 1
2.63 1 1

2N I TA El o FIDE: 1765 Perf: 1735 Media: 1685.80 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 2N Santeranp Cristina I TA 1635 130 0.68 Ay 0 0
2 B 31 1N Vanzan Al essandro I TA 1667 98 0.63 1 1 1
3 N1 1IN De Felice Mchele I TA 1848 -83 0.39 Ay 1 1
4 B 21 2N Bruni Em | iano I TA 1700 Ay 1 1
5 N 41 2N Carideo Nazzareno I TA 1579 186 0.74 1 2 2
2. 44 2 2

2N I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1694 Media: 1621.60 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 2N  Chi anura Doneni co I TA 1616 144 0.69 O 0 0
2 N 44 3N Ranellucci Lorenzo I TA 1565 195 0.75 1 1 1
3 B 38 2N Ofini Ncolo' I TA 1602 158 0.71 Ay 1 1
4 N 34 2N denente Pietro | TA 1646 114 0.66 1 2 2
5 B 28 2N Col asante Mari anna I TA 1679 81 0.61 Ay 2 2
3.42 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1749 Perf: 1707 Media: 1634.20 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 2N Agostinelli Mchele | TA 1607 142 0.69 1 1 1
2 B 25 2N Veri' Gustino | TA 1688 61 0.58 0 1 1
3 N 36 2N Chianura Domreni co I TA 1616 133 0.68 0 1 1
4 B 31 1IN Vanzan Al essandro I TA 1667 82 0.61 1 2 2
5 N 39 2N Placchetta Orero I TA 1593 156 0.71 1 3 3
3.27 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

2N I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1781 Media: 1709.00 WWe: 0.23

N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
38 2N  Ofini Ncolo I TA 1602 146 0.7 Ay 0
34 2N Clenmente Pietro I TA 1646 102 0.64 1
4 IN Tronca Al essandro I TA 1786 -38 0.45 Ay
28 2N Col asante Marianna ITA 1679 69 0.6 Ay
2 CM D Martino Antonio I TA 1832 -84 0.38 Ay
2.77

(3, I NV SR
WZWw=ZWwWo
[ T =

N N s =)

IN I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1665 Media: 1664.60 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 2N Placchetta Onero I TA 1593 154 0.71 1 1 1
2 B 41 2N Carideo Nazzareno I TA 1579 168 0.72 Ay 1 1
3 B 6 IN Piergentili Roberto I TA 1777 -30 0.46 O 1 1
4 N 38 2N  Ofini Nicolo I TA 1602 145 0.69 1 2 2
5 B 8 IN Mazza Daniele I TA 1772 -25 0.47 0 2 2
3. 05 2 2

IN I TA El o FIDE: 1738 Perf: 1781 Media: 1632.00 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 2N GCerlando Onofrio I TA 1583 155 0.71 1 1 1
2 N 36 2N Chianura Donenico I TA 1616 122 0.67 1 2 2
3 B 24 2N Marinucci Johnny I TA 1691 47 0.57 1 3 3
4 N 42 3N Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1575 163 0.72 Ay 3 3
5 B 22 2N Arbore Daniele I TA 1695 43 0.56 0 3 3
3.23 3 3

2N I TA El o FI DE: 1737 Perf: 1636 Media: 1563.40 WWe: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N Carideo Nazzareno I TA 1579 158 0.71 O 0 0
2 B 37 2N Agostinelli Mchele I TA 1607 130 0.68 1 1 1
3 N 39 2N Placchetta Qrero I TA 1593 144 0.69 1 2 2
4 B 36 2N  Chi anura Doneni co I TA 1616 121 0.66 O 2 2
5 N 51 NC Coccagna Marcello | TA 1422 315 0.86 1 3 3
3.6 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

2N I TA El o FI DE: 1731 Perf: 1738 Media: 1653.20 WWe: 0.28
N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
42 3N Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1575 156 0.71 O 0
46 3N Bettalli Francesco I TA 1524 1

45 3N D Crescenzo Linda I TA 1526 205 0.76
1 IN De Felice Mchele | TA 1848 -117 0. 34
3 IN D Errico Francesco I TA 1793 -62 0.41 Ay

2.22

arWN R o
ZWW=ZW o
-

[y
N NN P
W W wN -k o

CM ITA El o FIDE: 1730 Perf: 1299 Media: 1571.40 WW: -1.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 3N Berti Nicola | TA 1568 162 0.71 O 0 0
2 B 39 2N Placchetta QOrero I TA 1593 137 0.68 0 0 0
3 N 47 NC Scarlato G anfranco I TA 1497 1 0 1
4 B 46 3N Bettalli Francesco I TA 1524 Ay 0 1
5 B 30 2N Marrocco Dario I TA 1675 55 0.58 0 0 1
1.97 0 1

IN ITA El o FIDE: 1711 Perf: 1680 Media: 1607.80 WWe: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 3N Ranellucci Lorenzo I TA 1565 146 0.7 1 1 1
2 N 42 3N Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1575 136 0.68 O 1 1
3 B 51 NC Coccagna Marcello I TA 1422 289 0.84 1 2 2
4 N 4 1IN Tronca Al essandro I TA 1786 -75 0.4 O 2 2
5 B 24 2N Marinucci Johnny I TA 1691 20 0.53 1 3 3
3.15 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1515 Media: 1646.40 WWwe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 3N D Crescenzo Linda I TA 1526 181 0.74 O 0 0
2 B 47 NC Scarlato G anfranco I TA 1497 1 0 1
3 N 43 3N Berti Nicola | TA 1568 139 0.69 1 1 2
4 B 3 IN D Errico Francesco I TA 1793 -8 0.38 O 1 2
5 N1 IN De Felice Mchele | TA 1848 -1410.31 O 1 2
2.12 1 2

FSI - WE - 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO (1309017B) - MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013 - Pag. 16/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 15 Perf: 1541 Media: 1610. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 3N Bettalli Francesco I TA 1524 176 0.73 1 1 1
2 N 51 NC Coccagna Marcello | TA 1422 278 0.83 1 2 2
3 B 42 3N Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1575 125 0.67 O 2 2
4 N 10 2N De Mo Fabio I TA 1765 -65 0.41 Ay 2 2
5 N9 2N Petitta Massino I TA 1768 -68 0.41 1 3 3
3.05 3 3

2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 2394 Media: 1653.20 WW: 1.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Scarlato G anfranco I TA 1497 1 0 1
2 B 43 3N Berti N cola I TA 1568 127 0.67 1 1 2
3 N7 1IN Marani Luca I TA 1775 -80 0.39 1 2 3
4 B 25 2N Veri' Gustino I TA 1688 7 0.51 1 3 4
5 N 15 1IN Tucci Flavio ITA 1738 -43 0.44 1 4 5
2.01 4 5

2N |ITA Elo Italia: 1692 Variaz: -6 Perf: 1548 Media: 1741.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 3N Anico G ovanni I TA 1494 198 0.76 1 1 1
2 B 1 IN De Felice Mchele I TA 1848 -156 0.29 Ay 1 1
3 N3 IN D Errico Francesco I TA 1793 -1010.36 O 1 1
4 N 2 CM D Martino Antonio | TA 1832 -1400.31 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.72 1 1

2N I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1628 Media: 1699.80 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Marvulli Mchele | TA 1482 209 0.77 1 1 1
2 B 3 IN D Errico Francesco I TA 1793 -102 0.36 1 2 2
3 N 15 1IN Tucci Flavio I TA 1738 -47 0.43 0 2 2
4 B 7 1IN Marani Luca I TA 1775 -84 0.38 0 2 2
5 N 19 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 -20 0.47 O 2 2
2.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1949 Media: 1708.20 WWe: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 2N Jeanrenaud Antonia I TA 1479 209 0.77 1 1 1
2 N 12 1IN Szanto Andrea I TA 1749 -61 0.42 1 2 2
3 B2 CM D Martino Antonio | TA 1832 -144 0.31 1 3 3
4 N 22 2N Arbore Daniele I TA 1695 -7 0.49 0 3 3
5 B 4 1IN Tronca Al essandro I TA 1786 -98 0.37 1 4 4
2. 36 4 4

IN ITA El o FI DE: 1686 Perf: 1669 Media: 1647.25 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 IN De Felice Mchele | TA 1848 -162 0.29 0 0 0
2 B 48 3N Amico Govanni I TA 1494 1 0 1
3 N 50 2N Jeanrenaud Antonia I TA 1479 207 0.77 1 1 2
4 B 9 2N Petitta Massinp I TA 1768 -82 0.39 Ay 1 2
5 0 0 F1 2
1.45 1 2

2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1657 Media: 1728.40 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 CM D Martino Antonio I TA 1832 -149 0.3 Ay 0 0
2 N 4 1IN Tronca Al essandro I TA 1786 -1030.36 O 0 0
3 B 33 2N De Miio Donenico I TA 1650 33 0.55 1 1 1
4 N 8 1IN Mazza Daniele I TA 1772 -89 0.38 0 1 1
5 B 38 2N Ofini Ncolo I TA 1602 81 0.61 Ay 1 1
2.2 1 1

2N I TA El o FIDE: 1679 Perf: 1785 Media: 1712.80 WW: 0.76

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N3 IN D Errico Francesco I TA 1793 -1140.34 0 0 0

2 B 49 NC Marvulli Mchele | TA 1482 197 0.75 1 1 1

3 N5 2N  Panico Marcello I TA 1781 -102 0.36 1 2 2

4 B 13 2N Bizzarro Sofia I TA 1748 -69 0.4 Ay 2 2

5 N 11 2N Boccardi Al essandro I TA 1760 -81 0.39 Ay 2 2
2.24 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

2N I TA El o FI DE: 1677 Perf: 1539 Media: 1687.20 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 1IN Tronca Al essandro I TA 1786 -109 0.35 Ay 0 0
2 N2 CM D Martino Antonio | TA 1832 -1550.29 0 0 0
3 B 3 2N denente Pietro | TA 1646 31 0.54 0 0 0
4 N 44 3N Ranellucci Lorenzo | TA 1565 112 0.65 0 0 0
5 B 37 2N Agostinelli Mchele I TA 1607 70 0.6 1 1 1
2.43 1 1

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1797 Media: 1724.40 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 2N Panico Marcello ITA 1781 -106 0.36 1 1 1
2 B7 IN Marani Luca I TA 1775 -100 0.36 O 1 1
3 N9 2N  Petitta Massino I TA 1768 -93 0.37 0 1 1
4 B 43 3N Berti N cola I TA 1568 107 0.65 1 2 2
5 N 18 CM Diena G ovanni ITA 1730 -55 0.42 1 3 3
2.16 3 3

IN I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1550 Media: 1698.20 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IN Piergentili Roberto I TA 1777 -1100.35 Ay 0 0
2 N 10 2N De Miio Fabio I TA 1765 -98 0.37 O 0 0
3 B 3 2N Santeranp Cristina I TA 1635 32 0.54 1 1 1
4 N 12 1IN Szanto Andrea I TA 1749 -82 0.39 0 1 1
5 B 44 3N Ranellucci Lorenzo I TA 1565 102 0.64 O 1 1
2.29 1 1

2N I TA El o FI DE: 1659 Perf: 1369 Media: 1576.20 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IN Marani Luca ITA 1775 -116 0.34 0 0 0
2 B 50 2N Jeanrenaud Antonia I TA 1479 180 0.74 0 0 0
3 N 48 3N Anico G ovanni I TA 1494 Ay 0 0
4 B 37 2N Agostinelli Mchele I TA 1607 52 0.57 1 1 1
5 B 45 3N D Crescenzo Linda I TA 1526 133 0.68 0 1 1
2.33 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

2N I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1471 Media: 1744.00 WWe: -0.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 IN Mazza Daniele I TA 1772 -1220.33 Ay 0 0
2 N6 IN Piergentili Roberto I TA 1777 -1270.33 O 0 0
3 N 27 2N Sacco Davide | TA 1683 -33 0.45 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.11 0 0

2N I TA El o FI DE: 1646 Perf: 1559 Media: 1695.40 WW: 0.01

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N9 2N Petitta Massinm I TA 1768 -1220.33 Ay 0 0

2 B 13 2N Bizzarro Sofia | TA 1748 -1020.36 0 0 0

3 N 29 2N Cardellini Fabio I TA 1677 -31 0.46 1 1 1

4 B 11 2N Boccardi Al essandro I TA 1760 -114 0.34 0 1 1

5 N 46 3N Bettalli Francesco I TA 1524 Ay 1 1
1.49 1 1

2N I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1565 Media: 1695.80 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N De Mio Fabio I TA 1765 -1300.32 Ay 0 0
2 N 8 IN Mazza Daniele I TA 1772 -1370.32 0 0 0
3 N 31 1IN Vanzan Al essandro | TA 1667 -32 0.46 0 0 0
4 B 48 3N Amico G ovanni I TA 1494 1 0 1
5 N5 2N Panico Marcello I TA 1781 -146 0.3 Ay 0 1
1.4 0 1

2N I TA El o FIDE: 1616 Perf: 1992 Media: 1751.80 WWw: 2.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 11 2N Boccardi Al essandro I TA 1760 -144 0.31 1 1 1

2 B 15 1IN Tucci Flavio I TA 1738 -1220.33 0 1 1

3 B 12 1IN Szanto Andrea I TA 1749 -1330.32 1 2 2

4 N 16 2N Scarsella Federico Armanil TA 1737 -1210.34 1 3 3

5 N7 IN Marani Luca I TA 1775 -1590.29 1 4 4
1.59 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1312 Media: 1677.40 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Szanto Andrea I TA 1749 -142 0.31 O 0 0
2 N 16 2N Scarsella Federico Arnmanil TA 1737 -1300.32 O 0 0
3 B 44 3N Ranellucci Lorenzo I TA 1565 42 0.56 Ay 0 0
4 N 32 2N Canale daudio I TA 1659 -52 0.43 0 0 0
5 N 29 2N Cardellini Fabio I TA 1677 -70 0.4 O 0 0
2.02 0 0

2N I TA El o FI DE: 1602 Perf: 1670 Media: 1741.20 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 2N Bizzarro Sofia I TA 1748 -146 0.3 Ay 0 0
2 B9 2N Petitta Massinmo ITA 1768 -166 0.28 Ay 0 0
3 N 11 2N Boccardi Al essandro I TA 1760 -158 0.29 Ay 0 0
4 B 14 1IN Gudina Marco I TA 1747 -1450.31 O 0 0
5 N 27 2N Sacco Davide I TA 1683 -81 0.39 Ay 0 0
1.57 0 0

2N I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1617 Media: 1688.40 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Gudina Marco I TA 1747 -154 0.29 O 0 0
2 N 18 CM Diena G ovanni I TA 1730 -1370.32 1 1 1
3 B 16 2N Scarsella Federico Armani| TA 1737 -144 0.31 O 1 1
4 N 50 2N Jeanrenaud Antonia I TA 1479 114 0.66 1 2 2
5 B 12 1IN Szanto Andrea I TA 1749 -156 0.29 O 2 2
1.87 2 2

2N I TA El o FI DE: 1583 Perf: 1509 Media: 1580.40 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Tucci Flavio ITA 1738 -1550.29 0 0 0
2 B5 2N  Panico Marcello I TA 1781 -198 0.24 0 0 0
3 N 49 NC  wmarvulli Mchele | TA 1482 101 0.64 1 1 1
4 B 51 NC Coccagna Marcello I TA 1422 161 0.71 O 1 1
5 B 50 2N Jeanrenaud Antonia I TA 1479 104 0.64 1 2 2
2.52 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

2N ITA El o FI DE: 1579 Perf: 1760 Media: 1759.60 WWe: 1.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 2N Scarsella Federico Armanil TA 1737 -158 0.29 1 1 1
2 N 14 1IN Gudina Mrco I TA 1747 -168 0.28 Ay 1 1
3 B8 IN Mazza Daniele I TA 1772 -1930.25 1 2 2
4 N 6 1IN Piergentili Roberto I TA 1777 -198 0.24 0 2 2
5 B 10 2N De Maio Fabio I TA 1765 -186 0.26 O 2 2
1.32 2 2

3N ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1781 Media: 1731.40 WWw: 1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 2N Misso Francesco I TA 1731 -156 0.29 1 1 1
2 B 19 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 -136 0.32 1 2 2
3 N21 2N Bruni Eniliano I TA 1700 1 2 3
4 B 15 1IN Tucci Flavio I TA 1738 -1630.28 Ay 2 3
5 B 6 IN Piergentili Roberto I TA 1777 -2020.24 0 2 3
1.13 2 3

3N ITA El o FI DE: 1568 Perf: 1586 Media: 1657.80 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM Diena G ovanni I TA 1730 -162 0.29 1 1 1
2 N 22 2N Arbore Daniele I TA 1695 -127 0.33 0 1 1
3 B 20 1N Tommssetti G useppe I TA 1707 -1390.31 O 1 1
4 N 30 2N Marrocco Dario I TA 1675 -107 0.35 0 1 1
5 B 49 NC Marvulli Mchele | TA 1482 86 0.62 1 2 2
1.9 2 2

3N ITA El o FI DE: 1565 Perf: 1685 Media: 1684.40 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 -146 0.3 0 0 0
2 B 11 2N Boccardi Al essandro I TA 1760 -1950.25 0 0 0
3 N 37 2N Agostinelli Mchele I TA 1607 -42 0.44 Ay 0 0
4 B 29 2N Cardellini Fabio I TA 1677 -112 0.35 1 1 1
5 N 31 1IN Vanzan Al essandro | TA 1667 -102 0.36 1 2 2
1.7 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

3N ITA El o FI DE: 1526 Perf: 1815 Media: 1719.50 WWe: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Tonmssetti G useppe I TA 1707 -1810.26 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 17 2N Misso Francesco I TA 1731 -2050.24 0 1 1
4 B 5 2N  Panico Marcello I TA 1781 -2550.19 Ay 1 1
5 N 32 2N Canale daudio | TA 1659 -1330.32 1 2 2
1.01 2 2

3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -3 Perf: 1393 Media: 1701. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N21 2N Bruni Emliano I TA 1700 -176 0.27 O 0 0
2 B 17 2N Musso Francesco I TA 1731 -207 0.23 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 18 CM D ena Govanni I TA 1730 -206 0.24 Ay 0 1
5 B 34 2N denente Pietro I TA 1646 -1220.33 Ay 0 1
1.07 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -51 Perf: 836 Medi a: 1621. 60

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Arbore Daniele I TA 1695 -1980.24 0 0 0
2 N 20 1IN Tonmssetti G useppe I TA 1707 -2100.23 0 0 0
3 B 18 CM Diena G ovanni I TA 1730 -2330.21 0 0 0
4 N 49 NC Marvulli Mchele | TA 1482 15 0.52 0 0 0
5 N 48 3N Anmico G ovanni I TA 1494 3 0.5 0 0 0
1.7 0 0

3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -3 Perf: 1393 Media: 1633. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N Florio Adriano I TA 1692 -198 0.24 O 0 0
2 N 26 1IN Panariello Francesco | TA 1686 -192 0.25 0 0 0
3 B 32 2N Canale daudio | TA 1659 -1650.28 Ay 0 0
4 N 35 2N Santeranp Cristina I TA 1635 -1410.31 O 0 0
5 B 47 NC Scarlato G anfranco I TA 1497 -3 0.5 1 1 1
1.58 1 1
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SR IVO A/ E 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO
Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

NC I TA El o FI DE: 1482 Perf: 1305 Media: 1603.60 WWw: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Marinucci Johnny I TA 1691 -2090.23 0 0 0
2 N 28 2N Col asante Marianna I TA 1679 -197 0.25 O 0 0
3 B 40 2N Gerlando Onofrio | TA 1583 -1010.36 0 0 0
4 B 47 NC Scarlato G anfranco I TA 1497 1 0 1
5 N 43 3N Berti N cola | TA 1568 -8 0.38 0 0 1
1.22 0 1
2N I TA El o FI DE: 1479 Perf: 1402 Media: 1641.80 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 2N Veri' Gustino | TA 1688 -2090.23 0 0 0
2 N 32 2N Canale daudio I TA 1659 -1800.26 1 1 1
3 B 26 1IN Panariello Francesco I TA 1686 -207 0.23 0 1 1
4 B 39 2N Placchetta Orero I TA 1593 -1140.34 0 1 1
5 N 40 2N Gerlando Onofrio | TA 1583 -104 0.36 0 1 1
1.42 1 1
NC I TA El o FI DE: 1422 Perf: 1365 Media: 1682.75 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 21 2N Bruni Emliano I TA 1700 0 0 1
3 N19 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 -2890.16 0 0 1
4 N 40 2N Gerlando Onofrio | TA 1583 -1610.29 1 1 2
5 B 16 2N Scarsella Federico Armancl TA 1737 -3150.14 0 1 2
0.59 1 2
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SIv:Telel (VIR I\ E _ 3A° FESTIVAL INTERN/LE GRAND HOTEL ADRIATICO

Italiana ' J' (1309017B)
MONTESILVANO (PE) - 20-09-2013 - 22-09-2013

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
21 2N Bruni Emiliano ITA 4 2.5 1632 1647 1700 1974 M 158917
23 2N Fl ori o Adri ano ITA 3 0.5 1824 1551 1692 1990 M 121541
46 3N Bettalli Francesco ITA 3 1.0 1702 1577 1524 2004 M 146399
47 NC Scarlato G anfrancol TA 4 0.0 1653 853 1497 1968 M 158366
48 3N Am co G ovanni ITA 3 0.5 1660 1387 1494 1944 M 140197
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